UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS
GABINETE DO DIRETOR

PORTARIA Nº. 013, DE 06 DE JULHO DE 2018.

O Diretor do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade

Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e
considerando o que consta no Edital de Seleção de Projetos para o Programa
Integrado de Bolsas (PIB-UFES), instituído pela Resolução nº 35/2017 CUn-UFES;
RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores Isabella Vilhena Freire Martins, Matrícula
SIAPE 1455640; Maristela de Oliveira Bauer, Matrícula SIAPE 1360670;
Antonio Manoel Maradini Filho, Matrícula SIAPE 2201665; Cesar Conte
Guimarães Filho, Matrícula SIAPE 1860142; e, Cinthia Vidal Monteiro da
Silva Couto, Matrícula SIAPE 2381948 para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão de Seleção dos Projetos Especiais de Apoio ao Ensino,
Pesquisa e Extensão – PaEPE I do Programa Integrado de Bolsas – PIB/UFES
do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

 Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

DIRCEU PRATISSOLI
Diretor do CCAE/UFES

Port. nº. 1.110, de 17/05/2016 – DOU de 18/05/2016

		2018-07-06T10:19:26-0300
	DIRCEU PRATISSOLI